UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:          /UBND-VX

V/v đôn đốc thực hiện các nhiệm vụ

 tuyên truyền khánh tiết phục vụ Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 3071/UBND-KGVX ngày 01/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ tuyên truyền, khánh tiết

phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Đẩy nhanh tiến độ hoàn thành các nhiệm vụ được giao tại Văn bản số

274/UBND-VX ngày 21/02/2020 của Ủy ban nhân dân huyện về việc tuyên truyền

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tuyên Quang lần Thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025

và Văn bản số 2433/UBND-VX ngày 28/9/2020 của Ủy ban nhân dân huyện về

việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ tuyên truyền, khánh tiết phục vụ Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Tiếp tục kiểm tra, thay mới các lá cờ Đảng, cờ Tổ quốc, pa nô tuyên truyền

đã cũ, bạc màu hoặc không còn phù hợp.

- Chỉ đạo mỗi cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn quản lý treo

01 băng rôn, hoặc khẩu hiệu, hoặc bảng điện tử, hoặc cờ phướn tuyên truyền về Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII. Đề nghị các doanh nghiệp có pa nô quảng

cáo lớn và đặt ở các trục đường chính thay nội dung quảng cáo bằng các khẩu hiệu

tuyên truyền về Đại hội.

- Chỉ đạo, hướng dẫn Nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại hộ gia đình và

trên các trục đường chính đảm bảo mỹ quan, đúng quy định; tổ chức tổng vệ sinh

các trục đường, khu dân cư, khu công cộng trên địa bàn.

3. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện

- Tăng cường tuyên truyền về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII,

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng trên sóng phát thanh và

trang thông tin điện tử huyện.

- Tổ chức tuyên truyền lưu động, treo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền, trang

trí cờ dây, cờ chuối... trên các trục đường chính tại trung tâm huyện.

- Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch xây dựng các cụm cổ động, pa nô, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền, trang

trí cờ dây, cờ chuối tại Quốc lộ 2C (đoạn giáp ranh Tuyên Quang-Vĩnh Phúc) và

Quốc lộ 37 (đoạn ngã ban Sơn Dương đi Sơn Nam).

4. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện

công tác tuyên truyền về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tuyên Quang lần Thứ

XVII, nhiệm kỳ 2020-2025; tổng hợp kết quả thực hiện, tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Chánh, PCVPTH UBND huyện;

- Chuyên viên THVX;

- Lưu: VT. VHTT      b

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Nhị Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T11:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Kim Thu<tpvhtt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-05T15:46:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-05T17:10:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-06T11:12:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-06T11:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-06T11:12:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!